РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 августа 2013 года                 № 844
Об отказе в изменении вида разрешенного
использования земельного участка.
       Рассмотрев  заявление Вяткиной Татьяны Анатольевны о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка           по ул. Димитрова, уч. 50 в г. Нижнеудинске Иркутской области, результаты публичных слушаний, проведенных на основании постановления администрации Нижнеудинского муниципального образования от 02 августа 2013 года № 808, на основании статей 8, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков и (или) объектов капитального строительства», утвержденного постановлением администрации Нижнеудинского муниципального образования от 29 июня 2012 года № 703, руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования                              п о с т а н о в л я е т:
1. Отказать в изменении вида разрешенного использования земельного участка, площадью 726,0 кв.м., предоставленного для «эксплуатации жилого дома», местоположение которого: Иркутская область, г. Нижнеудинск,                   ул. Димитрова, уч. 50, на условно разрешенный вид использования для «эксплуатации объекта торгового назначения» - торгового павильона.
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования: www. n_udinsk@mail.ru.
Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                            А.В.Путов